各　　　位

会   社   名　　　富士機工株式会社

代 表 者 名　　　代表取締役社長　　　　　久田　　修義

（コード番号   7260  東証第  1  部）

問 合 せ 先　　　執行役員財務経理部長　山本　　豊文

（TEL 　053 - 575-2717）

　　　　　　　　　　　　記

１．連結業績予想

平成24年３月期連結業績予想数値と実績との差異（平成23年4月1日 ～ 平成24年3月31日）

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 円　　　銭

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 89,000 4,800 2,400 45円23銭

今 回 実 績 ( Ｂ ) 97,082 4,943 3,351 63円16銭

差 額 ( Ｂ － Ａ ) 8,082 143 951

差 額 率 ( ％ ) 9.1 3.0 39.6

（ ご 参 考 ） 前 期 連 結 実 績
（ 平 成 23 年 ３ 月 期 ）

91,771 5,340 3,328 62円74銭

２．個別業績予想

平成24年３月期個別業績予想数値と実績との差異（平成23年４月１日 ～ 平成24年３月31日）

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 円　　　銭

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 50,200 1,800 700 13円19銭

今 回 実 績 ( Ｂ ) 53,146 1,961 1,245 23円48銭

差 額 ( Ｂ － Ａ ) 2,946 161 545

差 額 率 ( ％ ) 5.9 8.9 77.9

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 23 年 ３ 月 期 ）

54,086 2,014 1,498 28円24銭

３．差異が生じた理由

                                    平成 24年 4月27日

186

4.1

5,461

営業利益

平成24年3月期 通期業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

百万円

4,500

4,686

　　当社は、平成24年３月期 通期決算に関しまして、平成23年6月23日に公表した業績予想値（連結・
個別）と本日公表の決算値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

27

　　　　以　上

営業利益

1.6

2,201

百万円

当期の業績につきましては、国内において、下半期にエコカー補助金の復活により、新車販売台数が

増加したこと等により、連結、個別ともに、売上高、営業利益、経常利益が前回発表した予想を上回り

ました。また、当期純利益につきましては、当社において、固定資産除却損等の特別損失が予想より

減少したことおよび税効果会計の影響等により、連結、個別ともに大幅に増加しました。

1,700

1,727